
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS 

  Administración 
 

 

Listado definitivo de admitidos -excludios y fecha examen para el proceso 
selectivo de 3 plazas de Trabajador/a Social  

Listado definitivo de admitidos -excludios y fecha examen para el proceso selectivo de 3 plazas de Trabajador/a 

Social 

 

El Concejal Delegado de Presidencia, Personal y Desarrollo Local del Ayuntamiento de Las Gabias (Granada) 
 
HACE SABER: De conformidad con la Base 5 de la convocatoria para la provisión en propiedad de tres plazas de 
Trabajador/a Social, vacantes en la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Las Gabias, se publica la lista 
definitiva de admitidos y excluidos aprobada por Decreto 2025/02697 de 13 de noviembre, de la Concejalía Delegada 
de Presidencia, Personal, Juventud y Desarrollo, indicando fecha de examen y lugar de celebración, en su caso:  
 

DECRETO 2025/02697 
 

Resultando que, por acuerdo de la Junta de Gobierno Local, en su sesión ordinaria celebrada el día 24 de septiembre 
de 2024, se aprobaron las Bases para la provisión en propiedad de tres plazas de Trabajador/a social, a jornada 
completa, vacantes en la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Las Gabias, puestos de trabajo 
clasificados en la Escala de Administración Especial, Subescala Técnica, Clase Técnicos Medios encuadrados en el 
Subgrupo A2 del artículo 76 del Real Decreto Legislativo 5/2015 de 30 de octubre, por el que se aprueba el Texto 
Refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público, correspondientes a las Ofertas de Empleo Público para 
los años 2023 y 2024, por acuerdos de la Junta de Gobierno Local, el día 7 de noviembre de 2023, publicada en el 
Boletín Oficial de la Provincia de Granada, número 217, de 15 de noviembre de 2023 y de fecha 14 de mayo de 2024, 
publicado en el  Boletín Oficial de la Provincia de Granada, número 99, de 23 de mayo de 2024, por el procedimiento 
de oposición libre. (Expediente 2024 12 24000266). 
 
Considerando que, el día 02 de abril de 2025 salió publicado en Boletín oficial de la provincia de Granada el listado 
provisional de admitidos y excluidos y que también se publicó en el Tablón de Anuncios y en el Portal de Transparencia 
de este Ayuntamiento, abriéndose un plazo de diez días hábiles de subsanación de solicitudes, desde el día 3 de abril 
hasta el 16 de abril de 2025. 

Resultando que, durante el citado plazo de alegaciones han tenido entrada en el Excmo. Ayuntamiento de Las Gabias, 
las siguientes alegaciones:  

- Número de registro, 6362, de fecha 02/04/2025, presentado por Pérez Asensio, Carmen maría, realiza 
alegación con la documentación presentada en plazo y en forma, que no había sido tenido en cuenta en el 
listado provisional, ha subsanado la documentación.  

- Número de registro, 6378, de fecha 03/04/2025, presentado por Pérez Rodríguez, María Amalia, ha 
subsanado la documentación. 

- Número de registro, 6432, de fecha 03/04/2025, presentado por Masegosa Rodríguez, Raquel, ha 
subsanado la documentación.  

- Número de registro, 6436, de fecha 03/04/2025, presentado por Chaves Suárez, Inés María, ha subsanado 
la documentación.  

- Número de registro, 6453, de fecha 03/04/2025, presentado por Soria Gutiérrez, Sandra, ha subsanado la 
documentación.  

- Número de registro, 6644, de fecha 07/04/2025, presentado por Aguilar González, Elena, ha subsanado la 
documentación. 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
1

0
P

ág
in

a 
6

6
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
1

5
0

NÚMERO 2025062859

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

5
-2

2
9

0
2

0
N

º 
2

2
9

 -
 lu

ne
s 

0
1

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
0

2
5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

- Número de registro, 6961, de fecha 12/04/2025, presentado por Romero Martínez, Daniel, ha subsanado 
la documentación.  

- Número de registro 7224, de fecha 16/04/2025, presentado por Paloma Páramo, Alba María, realiza el 
pago de la tasa por derechos de examen fuera de plazo. No ha subsanado la documentación. 

 
Resultando que, la Base Quinta de la convocatoria regula la publicación de la lista definitiva de aspirantes. 

Visto informe con propuesta de resolución que emite la Técnico de Administración General de fecha 12 de noviembre 
de 2025, relativo a la lista definitiva de admitidos y excluidos y que se encuentra obrante en el expediente. 
 
Considerando el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985 de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, y vista la 
delegación de competencias efectuada en el Concejal de Presidencia, Personal, Juventud y Desarrollo por Decreto 
2025/01166, de 6 de mayo, de la Alcaldía, 
 

RESUELVE 
 
PRIMERO. - Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos para la provisión en propiedad de tres plazas de 
Trabajador Social vacantes en la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Las Gabias: 

ADMITIDOS 

NÚM APELLIDOS NOMBRE  DNI 

1 VALCARCEL FILGAIRA MANUELA ***1292** 

2 VALDERRAMA CABRERA ALBA ***3691** 

3 VALERO GOMEZ ELOISA MARIA ***3139** 

4 VALVERDE GARCIA ARA ***4953** 

5 VARGAS DIAZ MARIA SARA ***4234** 

6 VARGAS GUERRERO ANDREA ***6806** 

7 VELASCO VELEZ MARIA TERESA ***4638** 

8 VICO NUÑEZ MARIA DOLORES ***4401** 

9 VILCHEZ MALDONADO PURIFICACION ***3102** 

10 VILLACAÑAS MORALES INMACULADA ***1852** 

11 ZAMORA RUIZ NATALIA ***3091** 

12 ZARCO GARCIA LAURA ***2344** 

13 ZARCO LOPEZ SARA ***6928** 

14 ACEITUNO LOPEZ MARIA DEL PILAR ***5153** 

15 AGUILAR GONZÁLEZ ELENA ***7728** 

16 AGUILERA NAVARRO MAITE ***7360** 

17 AIS CASTILLO REGINA ***5291** 

18 ALBU ALBU DORINA ***0882** 

19 ALMENTA GARCIA MARIA TERESA ***1301** 

20 ARCO SERRANO MARIA DEL CARMEN ***7414** 

21 ARIAS ALVAREZ LUCIA ***5217** 

22 ARIAS GARCIA CELIA ***3203** 

23 ARIAS VILCHEZ ANA BELEN ***8416** 

24 ARREDONDO NAVARRO MARIA ELENA ***5816** 

25 AVILA FLORES ELENA ***9136** 

26 AVILES HERRERA VERONICA ***6858** 

27 BAENA NAVARRO CARMEN SILVIA ***6973** 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
1

0
P

ág
in

a 
6

7
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
1

5
0

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

5
-2

2
9

0
2

0
N

º 
2

2
9

 -
 lu

ne
s 

0
1

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
0

2
5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

28 BAUTISTA MARTINEZ CONSTANCIA ***2960** 

29 BERROCAL TALLON MARIA CARMEN ***2850** 

30 BLANCO ARAGON ALICIA ***9539** 

31 BLANCO LOPEZ AGATHA ***8495** 

32 BOLAÑOS TORRES CRISTINA ***5650** 

33 BOLIVAR JIMENEZ MIRIAM ***2241** 

34 BONEL ROMERA BITIA ***5262** 

35 BUENO JURADO ISABEL MARIA ***1981** 

36 BUENO PEREZ ISABEL ***6930** 

37 BUSTOS JIMENEZ NOEMI ***1739** 

38 BUZON GONZALEZ ENCARNACION ***3709** 

39 CABALLERO ENTRENA LAURA ***6547** 

40 CALAHORRO TRIGO ANGELA ***8226** 

41 CAMACHO MORENO ZAIRA ***2107** 

42 CAMPAÑA JIMENEZ JULIA MARIA ***5585** 

43 CANTANO BLAZQUEZ ROCIO ***5345** 

44 CARAVIAS PEREZ MARIA ***1725** 

45 CARRILLO RUIZ RAQUEL ***2718** 

46 CASTELLANO RODRIGUEZ AZAHARA MARIA ***2905** 

47 CASTILLO MARCELINO YANETT ***4460** 

48 CASTILLO MARTINEZ MARIA PIEDAD ***2998** 

49 CEA JIMENEZ ESTHER ***1331** 

50 CENDRERO MELGUIZO TRINIDAD ***3586** 

51 CHAVES SUAREZ INES MARÍA ***6324** 

52 CISCARES MERCADO ALMUDENA ***8867** 

53 CIVANTOS URRUTIA  PAZ ***6502** 

54 COLODRERO PEREZ BEATRIZ ***6458** 

55 CORDOBA PEREZ LAURA ***2667** 

56 CORPAS MANZANO PAULA ***4139** 

57 CORRAL GUTIERREZ LUCIA ***6791** 

58 COSTELLA MARTIN SOFIA ***6453** 

59 CUBILLO GUERRERO MARIA JESUS ***7725** 

60 DE HARO SANCHEZ INMACULADA HIDELY ***1758** 

61 DE LA TORRE PEREZ MIRIAM ***3543** 

62 DE MIGUEL MARTINEZ LAURA ***7351** 

63 DEL SOLAR FERRER SARA ***8148** 

64 DELGADO ALONSO CONCEPCION ***0106** 

65 DELGADO ORTIZ TANIA ***7534** 

66 DIAZ CASTILLO ANDREA ***5045** 

67 DIAZ SANCHEZ MARIA DEL MAR ***3179** 

68 DIAZ SERRANO NURIA ***5706** 

69 DOMINGUEZ SANTOS MARIA ISABEL ***8317** 

70 DONCEL RUIZ ICIAR ***1294** 

71 DUARTE JIMENEZ MARIA TERESA ***4911** 

72 EGEA FUENTES PAULA MARIA ***2774** 

P
ág

in
a 

3
 d

e 
1

0
P

ág
in

a 
6

8
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
1

5
0

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

5
-2

2
9

0
2

0
N

º 
2

2
9

 -
 lu

ne
s 

0
1

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
0

2
5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

73 EGIDO LOPEZ MARIAN ***2660** 

74 ESCOBAR ZURITA ANA ***4046** 

75 ESTRADA CABEO ESTEFANIA ***2069** 

76 EXPOSITO RODRIGUEZ JANIRA ***7863** 

77 FELIPE REYES MARIA GRACIA ***2826** 

78 FERNANDEZ BERMEJO LOPEZ DE MOTA MARTA ***1987** 

79 FERNANDEZ CRESPO MANUEL ***5938** 

80 FERNANDEZ GRILLO ANA ***2035** 

81 FERNANDEZ LUCENA MARIA MELODIA ***3817** 

82 FERNANDEZ MATEOS MARIA ROSA ***5127** 

83 FERNANDEZ RAMOS DANIEL JUAN ***5601** 

84 FERNANDEZ SALAS  PATRICIA ***3676** 

85 FULGENCIO GONZALEZ YUNE ***2986** 

86 GALLEGO TORRENS CARMEN ***7709** 

87 GALVEZ SANCHEZ GUILLERMO ***4348** 

88 GAMIZ RUIZ IGNACIO ***9268** 

89 GARAY NAVARRO SARA ANGELA ***5002** 

90 GARCES LOPEZ ALICIA MARIA ***6598** 

91 GARCIA CARDELL MARIA LUISA ***6043** 

92 GARCIA FUENTES MARIA JESUS ***9101** 

93 GARCIA GARCIA ALEJANDRO ***2536** 

94 GARCIA GOMEZ CRISTINA ***3499** 

95 GARCIA GONZALEZ PATRICIA ***4507** 

96 GARCIA HEINEN PATRICIA ***6011** 

97 GARCIA JIMENEZ CRISTINA ***2550** 

98 GARCIA JIMENEZ ELISABET ***8053** 

99 GARCIA MARTINEZ MARIA ANGELES ***4400** 

100 GARCIA MEGIAS SONIA MARIA ***6661** 

101 GARCIA MOLINA PATRICIA ***3829** 

102 GARCIA MONTES MARIA DEL ROCIO ***5880** 

103 GARCIA PARRIZAS CRISTINA MARIA ***7202** 

104 GARCIA PEREZ MARIA EVELINE ***7828** 

105 GARCIA PLATA LUCIA ***6811** 

106 GARCIA RODRIGO COVADONGA ***4271** 

107 GARCIA RODRIGUEZ JESUS ***4693** 

108 GARNICA IGLESIAS NOEMI ***2650** 

109 GARRIDO GRANDE JAVIER ***4509** 

110 GARZON MOLINA MONICA ***3545** 

111 GATO PEÑA TAMARA ***5637** 

112 GIL BLAZQUEZ SARA ***8808** 

113 GILSANZ SAN MIGUEL DARIA ***2993** 

114 GOMEZ DIAZ ESTEFANIA ***7207** 

115 GOMEZ GOMEZ CARMEN ***1679** 

116 GOMEZ VALLECILLOS EVA DEL CARMEN ***4979** 

117 GONZALEZ GALVEZ LAURA ***5929** 

P
ág

in
a 

4
 d

e 
1

0
P

ág
in

a 
6

9
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
1

5
0

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

5
-2

2
9

0
2

0
N

º 
2

2
9

 -
 lu

ne
s 

0
1

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
0

2
5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

118 GONZALEZ GARCIA ANA MARIA ***6640** 

119 GONZALEZ GARCIA-VALENZUELA EMMA ***5023** 

120 GONZALEZ GONZALEZ LYDIA ***3088** 

121 GONZALEZ LANZAS MARIA ***3759** 

122 GONZALEZ MARTINEZ ANA MARIA ***7638** 

123 GONZALEZ MORENO NATALIA ***6351** 

124 GONZALEZ PEREZ CECILIA ***1933** 

125 GONZALEZ RODRIGUEZ DIANA ***3645** 

126 GONZALEZ TORRECILLAS ANA BELEN ***4393** 

127 GRAOS LOPEZ MELISA ***7124** 

128 GUERRERO RAMOS CLARA ***8870** 

129 GUIJOSA MORA MARIA ***6660** 

130 GUTIERREZ ALMANSA CARMEN BELEN ***2919** 

131 GUTIERREZ MAYORGA NOELIA ***8062** 

132 GUTIERREZ MOLINA NATALIA ***3953** 

133 GUZMAN ORTEGA MARIA CRISTINA ***7408** 

134 HARO FERNANDEZ MARINA ***6662** 

135 HERMOSILLA ULLAH ESTELA DEL CARMEN ***2306** 

136 HERNADEZ FERNANDEZ ENCARNACION ***1464** 

137 HERNANDEZ JIMENEZ MIRIAN ***7281** 

138 HERNANDEZ MARTINEZ RAMON ***4589** 

139 HERNANDEZ NAVARRO LAURA ***8947** 

140 HERNANDEZ OCAÑA MARINA ***5464** 

141 HIGUERAS MARTINEZ NOEMI ***4078** 

142 HINOJOSA AVILA ANA BELEN ***5507** 

143 HOCES PEREZ JENNIFER MARIA ***4558** 

144 HUELTES CANO VERONICA ***6554** 

145 HUERTAS CASTILLO ELENA MARIA ***4291** 

146 HUERTAS GOMEZ PABLO ***4990** 

147 IBAÑEZ GONZALEZ LAURA SHIQING ***0944** 

148 JABALERA LOPEZ MARIA SOL ***4075** 

149 JIMENEZ CANO MIRIAN ***3376** 

150 JIMENEZ CARRIQUE MIRIAM ***3220** 

151 JIMENEZ DUQUE ROCIO ***0740** 

152 JIMENEZ MARTIN NORICA ***3660** 

153 JIMENEZ PEINADO MARINA ***7221** 

154 JIMENEZ VILCHEZ ANDREA ***7702** 

155 LAO CASTILLA NATALIA ***4643** 

156 LAPAZ ROS SHEILA ***1701** 

157 LEBRON DIAZ MARIA DE LA PAZ ***5131** 

158 LECHUGA RUIZ ANGELES ***1575** 

159 LINDE AYAS MARIA JOSEFA ***7846** 

160 LIÑAN MARTIN SANDRA ***3847** 

161 LIZANCOS ORTEGA MARIA ELENA ***4756** 

162 LLANOS VARGAS NORMA JIMENA ***3841** 

P
ág

in
a 

5
 d

e 
1

0
P

ág
in

a 
7

0
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
1

5
0

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

5
-2

2
9

0
2

0
N

º 
2

2
9

 -
 lu

ne
s 

0
1

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
0

2
5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

163 LOPEZ DE PRIEGO AVILA ALBA YASMINA ***7852** 

164 LOPEZ FUENTES MARIA DEL MAR ***1052** 

165 LOPEZ GARCIA MARIA JESUS ***1336** 

166 LOPEZ GARCIA CRISTINA ***7054** 

167 LOPEZ GOMEZ MARIA RAQUEL ***2181** 

168 LOPEZ GUERRERO ESTELA ***8349** 

169 LOPEZ MORENO MARIA ELENA ***6683** 

170 LOPEZ ROELAS MARIA DEL CARMEN ***8912** 

171 LOPEZ VALERO ANA ***5734** 

172 LOPEZ VICO MARIA OLIVA ***6532** 

173 LOPEZ VILLEN MARIA DEL CARMEN ***5518** 

174 LUCENA GILES CARMEN NEREA ***3178** 

175 LUCENA PEREZ SANDRA ***7817** 

176 LUQUE CASTILLA MARIA ***3139** 

177 LUQUE ELVIRA ELVIRA ***7164** 

178 LUQUE LOPEZ ANA BELEN ***3030** 

179 LUQUE PUERMA SARA ELIA ***2563** 

180 MALDONADO CASTAÑO MARIA ***3416** 

181 MANZANO MADRID MARIA ***9519** 

182 MARCOS SANCHEZ SONIA ***4445** 

183 MARIN DOMINGUEZ CRISTINA ***0887** 

184 MARQUEZ ESTEVEZ LOURDES ***4119** 

185 MARTIN GONZALEZ LAURA ***0923** 

186 MARTIN MALDONADO ALBA ***5655** 

187 MARTIN MEDINA ERNESTO ***4608** 

188 MARTIN PELEGRINA MARIA CRUZ ***4073** 

189 MARTIN RODRIGUEZ ROCIO ***2669** 

190 MARTINEZ ALONSO SONIA ***9670** 

191 MARTINEZ ARANDA PAULA ***2622** 

192 MARTINEZ CORRAL MIRELLA ***1602** 

193 MARTINEZ LOPEZ MARIA JOSE ***4066** 

194 MARTINEZ MARCOS MARIA DOLORES ***3997** 

195 MARTINEZ ROMERO MARIA ***7643** 

196 MARTINEZ TAMAYO YASMAY ***4770** 

197 MASEGOSA RODRÍGUEZ RAQUEL ***4759** 

198 MAZUECOS MORALES EMILIA ***0082** 

199 MEDINA RUIZ CRISTINA ***5112** 

200 MEGIAS LOPEZ ISABEL ***7556** 

201 MENA LOPEZ ALBA MARIA ***9651** 

202 MESA FERRER MARIA HERMINIA ***6464** 

203 MOHAMED SIDI SALHA ***4061** 

204 MOLINA MEDINA FRANCISCA ***0854** 

205 MOLINA MOYA DIANA ***4984** 

206 MOLINA ROMERO MARIA DOLORES ***8358** 

207 MONTALBAN RODRIGUEZ NOELIA ISABEL ***8609** 

P
ág

in
a 

6
 d

e 
1

0
P

ág
in

a 
7

1
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
1

5
0

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

5
-2

2
9

0
2

0
N

º 
2

2
9

 -
 lu

ne
s 

0
1

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
0

2
5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

208 MONTAÑANA MARTIN MARIA JOSE ***5354** 

209 MORAL DOMENECH MARIA ***8480** 

210 MORALES CASTRO ROCIO ***9480** 

211 MORALES ROS MARIA ***5891** 

212 MORENO BARRANCO MARIA ***2329** 

213 MORENO CAÑEDO IRENE ***3402** 

214 MORENO CAPILLA RAFAEL ***0737** 

215 MORENO FERNANDEZ EVA GRACIA ***6425** 

216 MORENO GALBARRO ELENA ***2678** 

217 MORENO GARCIA MARIA ***6632** 

218 MORENO MARTIN MARIA DEL MAR ***7323** 

219 MORENO MORALES MARIA VANESA ***7987** 

220 MOYA MOYA CRISTINA DEL PILAR ***3862** 

221 MOYA SANCHEZ MARIA DEL CARMEN ***8951** 

222 MUNUERA CRUZ BELEN ***8129** 

223 MUÑOZ DE HARO LAURA ***8240** 

224 NAVERO GARCIA ARACELI ***2538** 

225 OLGOSO CASTILLO ANTONIA ***4192** 

226 ONTIVEROS CERVILLA CLAUDIA ***6913** 

227 OROPESA TAPIA MARIA LUISA ***0543** 

228 ORTEGA GAMEZ ALEJANDRO ***7805** 

229 ORTEGA MARTINEZ OLGA ***3247** 

230 ORTEGA MARTINEZ SANDRA ***6387** 

231 OSUNA ZAMORA SANDRA ***8651** 

232 PADILLA RODRIGUEZ ALBERTO ***8694** 

233 PALMA DELGADO PATRICIA ***7599** 

234 PALOMAR OLMO LIDIA ***4440** 

235 PEDREGOSA LOPEZ CELIA ***7015** 

236 PEÑA ANGUITA BLANCA ***5716** 

237 PÉREZ ASENSIO  CARMEN MARÍA ***1980** 

238 PEREZ ESPIGARES ESTELA ***5349** 

239 PEREZ GONZALEZ CARMEN MARIA ***3383** 

240 PEREZ GUERRERO BEATRIZ ESTIBALIZ ***5950** 

241 PEREZ JIMENEZ MARIA JOSE ***2689** 

242 PEREZ MARTIN CELIA ***9432** 

243 PEREZ NAVARRETE ISABEL MARIA ***9825** 

244 PEREZ RODRÍGUEZ MARÍA AMALIA ***5900** 

245 PEREZ RUBIO MARIA VEGA ***7032** 

246 PIEDRA GOMEZ VIRTUDES ***1610** 

247 PODADERA SANCHEZ ROCIO ***5532** 

248 PRIETO HINOJOSA SOFIA ***8391** 

249 PUNZANO VESPERINAS JOSUNE ***0538** 

250 QUESADA RUIZ SARA ***7382** 

251 RAMIREZ BAENA LAURA ***5684** 

252 RAMIREZ GALLARDO MARIA ***5334** 

P
ág

in
a 

7
 d

e 
1

0
P

ág
in

a 
7

2
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
1

5
0

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

5
-2

2
9

0
2

0
N

º 
2

2
9

 -
 lu

ne
s 

0
1

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
0

2
5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

253 RAMIREZ GUTIERREZ SINDY ANAHI ***7137** 

254 RAMOS PUENTEDURA MARIA JOSE ***2707** 

255 RASTROJO BORREGO GRACIA MARIA ***6032** 

256 REGUERA BERGES MARIA PIA ***7967** 

257 REJON FERNANDEZ ANTONIA ***5670** 

258 RENGEL PEREZ PAULA ***4705** 

259 REPULLO LOPEZ MONICA ***5522** 

260 REQUENA MARQUEZ SARA ***4203** 

261 REYES CASTRO DUNIA ***1815** 

262 RIVERA JIMENEZ MARIA ***6091** 

263 RIVERA MUÑOZ SARA ***2877** 

264 ROBLES URQUIZA MARIA DEL ROCIO ***6466** 

265 RODRIGUEZ AZOR MARIA DEL CARMEN ***3456** 

266 RODRIGUEZ GONZALEZ SUSANA ***4511** 

267 RODRIGUEZ IBAÑEZ MELANIA ***5425** 

268 RODRIGUEZ MESA ELISABETH ***7357** 

269 RODRIGUEZ OLAYA MIRIAM ***5438** 

270 RODRIGUEZ PEREZ JENIFER ***3612** 

271 RODRIGUEZ RODRIGUEZ LAURA MARIA ***7448** 

272 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ISABEL MARIA ***4932** 

273 RODRIGUEZ SERRANO CRISTINA ***6733** 

274 RODRIGUEZ TEY NATALIA ***8572** 

275 ROLDAN GALISTEO MARIA JOSE ***2458** 

276 ROMERA GIMENEZ INMACULADA ***2180** 

277 ROMERO AGUILA MARIA ***8458** 

278 ROMERO MARTÍNEZ DANIEL ***2793** 

279 ROMERO PEREZ MARIA SOLEDAD ***3606** 

280 ROMERO RUIZ CLARA ISABEL ***6152** 

281 ROSA RAMOS MARTA ***0601** 

282 ROSALES MEDINA MARIA CARMEN ***7817** 

283 ROSILLO ARREDONDO BEATRIZ ***2814** 

284 RUEDA CARDENAS ESTHER ***9138** 

285 RUEDA FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN ***3087** 

286 RUIZ DOMINGUEZ MARIA VANESA ***6484** 

287 RUIZ MARTINEZ ROCIO ***3559** 

288 RUIZ MEDINA AINOHA ***9045** 

289 RUIZ MORILLO LAURA ***2844** 

290 RUIZ PEREZ MARGARITA ***7075** 

291 SABIO ESTEVEZ MARIA CARMEN ***0820** 

292 SALMERON LEYVA MARTA MARIA ***8501** 

293 SALMERON PERABA SARA MARIA ***1043** 

294 SALVATIERRA SERRANO ALICIA ***4322** 

295 SANCHEZ CALVENTE LAURA ***4886** 

296 SANCHEZ MUÑOZ EVA ***3436** 

297 SANCHEZ NUÑEZ RAQUEL ***8335** 

P
ág

in
a 

8
 d

e 
1

0
P

ág
in

a 
7

3
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
1

5
0

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

5
-2

2
9

0
2

0
N

º 
2

2
9

 -
 lu

ne
s 

0
1

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
0

2
5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

298 SANCHEZ ORTIZ HELENA MARIA ***6783** 

299 SANCHEZ SANCHEZ TANIA ***2871** 

300 SANCHEZ SEIBERT ELENA ***6592** 

301 SANCHEZ SERRANO ANDREA ***1223** 

302 SANCHEZ VILLATORO ANA MARIA ***2817** 

303 SANTAELLA LEGAZA ANA NOEMI ***4294** 

304 SERRANO LARA ADRIANA ***3966** 

305 SERRANO RAMOS JUAN JOSE ***8462** 

306 SERRANO RODRIGUEZ MARIA LUISA ***3575** 

307 SERRANO VELAZQUEZ ZAIDA ***3827** 

308 SORIA GUTIERREZ SANDRA ***2779** 

309 SUAREZ MORENO MARTA ***2681** 

310 TAPIA PRIEGO ANA ISABEL ***7837** 

311 TOJAR ROJO ANA MARIA ***5367** 

312 TORAL FAJARDO MARINA ***4338** 

313 TORO RAMIREZ BLANCA ***4037** 

314 TORRES MEDINA IRENE ***9205** 

315 TORRES ROMERA MARTA ***6602** 

316 TORRES SEGURA PATRICIA ***4072** 

317 TORTOSA HERNANDEZ MARIA ***2439** 

 
EXCLUIDOS 

 

NÚM APELLIDOS NOMBRE D.N.I. CAUSA 

1 BRAVO ESCUDERO  BEATRIZ ***3883*** 2 

2 ESCOBAR MARTÍN JUAN JESÚS ***9704*** 2 

3 GARCIA MILLAN ANA ***9704*** 2 

4 GOMEZ GONZÁLEZ MARÍA DE LOS ÁNGELES ***1867*** 2 

5 MARTÍN GARCÍA  MARÍA JOSÉ ***2989*** 2 

6 MARTÍNEZ MÁRQUEZ ESTER ***6428*** 2 

7 MENA GARCÍA ANA ***3250*** 2 

8 ORTÍZ ROMERO ISABEL ***9600*** 1, 2 

9 PALOMA PARAMO ALBA MARÍA ***7540*** 2 

10 SALVADOR ORTIZ DANIEL ***2555*** 2 

 
(1) No presenta Anexo II de acuerdo a la base 4.4, donde dice que las instancias solicitando ser admitido a la 

oposición deberán formalizarse conforme al modelo establecido como ANEXO II de estas bases. 
 

(2) No presenta el resguardo original justificante del pago de la cantidad de 33 euros para tomar parte en el 
proceso selectivo, conforme a la tasa por derecho de examen establecida en la ordenanza Fiscal número 17 
del Ayuntamiento de Las Gabias, ni acredita que figure como demandante de empleo en las Oficinas Públicas 
de empleo durante el plazo, de un mes anterior a la fecha de publicación del extracto de la convocatoria en 
el Boletín Oficial del Estado establecida en la Ordenanza Fiscal número 17 del Ayuntamiento de Las Gabias, 
ni acredita la condición de familia numerosa de categoría especial con la copia del título de familia numerosa 
actualizado establecida en la ordenanza Fiscal número 17 del Ayuntamiento de Las Gabias.  

 
(3) Fuera de plazo. 

 
SEGUNDO. - El Tribunal calificador del proceso selectivo estará constituido por los siguientes miembros: 
 

P
ág

in
a 

9
 d

e 
1

0
P

ág
in

a 
7

4
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
1

5
0

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

5
-2

2
9

0
2

0
N

º 
2

2
9

 -
 lu

ne
s 

0
1

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
0

2
5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

PRESIDENTE:  
Titular: D. Francisco Javier Jiménez Muros, Técnico medio de Contratación del Ayuntamiento de 
Maracena.   
Suplente: Dª. Gema Vera Baena, Técnica administración general del Ayuntamiento de Santa Fe.   

 
SECRETARIA:  

Titular: D. David Soria Ríos, Técnico medio de Juventud, deportes y actividades lúdicas del Ayuntamiento 
de Maracena.  
Suplente: D. Antonio Gutiérrez Alonso, Técnico administración general del Ayuntamiento de Pulianas. 

 
VOCALES:  

Titulares:  
Dª. Concepción Muñoz Sánchez, Técnico medio del Ayuntamiento de Granada.  
Dª. Begoña Fernández Pérez, Funcionaria del Ayuntamiento de Granada.  
Dª María Dolores Lechuga, Funcionaria del Ayuntamiento de Guadix. 
Suplentes: 
Dª. María Hernández Arviza, Técnico de gestión de Recursos Humanos de la Diputación de Granada. 
Dª. Marta Martín Sánchez, Funcionaria de carrera del Ayuntamiento de Las Gabias. 
Dª. Teresa Sanabria Torres, Auxiliar de Recaudación -  Inspector de Rentas de la Diputación de Granada. 
 

Los miembros del Tribunal deberán abstenerse de intervenir, cuando concurra alguna de las circunstancias previstas 
en el artículo 23 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico de Sector Público, debiendo comunicarlo a 
la Alcaldía-Presidencia del Excmo. Ayuntamiento de Las Gabias, que resolverá lo procedente.  Por estas mismas 
causas, podrá promoverse recusación por los interesados en cualquier momento de la tramitación del procedimiento, 
conforme a lo establecido en el artículo 24 de la citada Ley 40/2015. 
 
TERCERO. - El primer ejercicio de la oposición se celebrará el próximo día 15 de diciembre de 2025 a partir de las 
16:30 horas en el Centro Educativo de Enseñanza Secundaria, IES Montevives de Las Gabias. 
Asimismo, se hace constar que: 
 

- Los/as aspirantes acudirán provistos de DNI en vigor, o en su defecto pasaporte o carné de conducir. 

- Queda prohibido el uso de teléfonos móviles y de cualquier otro mecanismo de grabación durante la 
celebración de las pruebas, debiendo permanecer apagados. 

 
CUARTO. - Publicar el anuncio del presente Decreto en el Boletín Oficial de la Provincia, Tablón de Anuncios y Portal 
de Transparencia de este Ayuntamiento (https://www.lasgabias.es/portal-transparencia/procesos-selectivos-provision-
definitiva/ ) 
 
QUINTO. - Contra la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos los interesados podrán interponer recurso 
potestativo de reposición, en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de la publicación del acto, ante el 
mismo órgano que lo dictó, o directamente recurso Contencioso-Administrativo en el plazo de dos meses ante el 
Juzgado de lo Contencioso administrativo de Granada, según lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y en el artículo 8 y 25 y 
siguientes de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. La interposición 
del recurso potestativo de reposición impide la presentación del recurso contencioso administrativo hasta que sea 
resuelto expresamente o se haya producido la desestimación presunta del recurso de reposición. Asimismo, la 
interposición del mencionado recurso Contencioso-Administrativo no requerirá la comunicación previa al órgano que 
dictó el acto impugnado. 

 
En Las Gabias a 21 de noviembre de 2025 
Firmado por: 
El Concejal Delegado de Presidencia, Personal y Desarrollo Local 
Don Mariano Delgado Beltrán 

 

P
ág

in
a 

1
0

 d
e 

1
0

P
ág

in
a 

7
5

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

1
5

0
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
5

-2
2

9
0

2
0

N
º 

2
2

9
 -

 lu
ne

s 
0

1
 d

e 
di

ci
em

br
e 

de
 2

0
2

5

https://www.lasgabias.es/portal-transparencia/procesos-selectivos-provision-definitiva/
https://www.lasgabias.es/portal-transparencia/procesos-selectivos-provision-definitiva/

		2025-12-01T01:02:28+0100




